

## Uraian Singkat Pekerjaan

**Satuan Kerja** : DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PEMUKIMAN  
**Pekerjaan** : PEMBANGUNAN PAGAR MASJID NURUL HIDAYAH DESA LAIWUI  
**Lokasi** : KEC, OBI  
**Tahun Anggaran** : 2023

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
				(Rp)	(Rp)
a	b	c	d	e	f = c x e
<b>I PEKERJAAN PERSIAPAN DAN PELAPORAN</b>					
1	Pembersihan Awal / Akhir	1,00	Ls	2.400.000,00	2.400.000,00
2	Pengukuran dan Pasang bouwplank	1,00	Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
3	Keselamatan Kerja	1,00	Ls	1.500.000,00	1.500.000,00
4	Admistrasi dan Dokumnetasi	1,00	Ls	2.500.000,00	2.500.000,00
5	Ast Built Drawing	1,00	Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
6	Papan Nama Proyek + K3	1,00	Ls	500.000,00	500.000,00
<b>JUMLAH SUB TOTAL PEKERJAAN PERSIAPAN</b>					<b>9.900.000,00</b>
<b>II PEK, PEMBONGKARAN</b>					
1	Pek, Pembongkaran Pagar Lama	1,00	Ls	5.000.000,00	5.000.000,00
<b>JUMLAH SUB TOTAL PEKERJAAN TANAH</b>					<b>5.000.000,00</b>
<b>III PEKERJAAN PASANGAN DAN PLESTERAN</b>					
1	Pek. Pasangan Batu 1 : 4	2,00	M3	1.671.430,00	3.342.860,00
2	Pek. Pasangan Batu Bata 1 : 4	33,00	M2	226.300,00	7.467.900,00
3	Pas, Batu Alam	158,00	BH	30.000,00	4.740.000,00
4	Pek. Plesteran 1 : 4	88,00	M2	102.920,00	9.056.960,00
5	Pek. Acian	88,00	M2	46.210,00	4.066.480,00
<b>JUMLAH SUB TOTAL PEKERJAAN PASANGAN DAN PLESTERAN</b>					<b>28.674.200,00</b>
<b>IV. PEKERJAAN BETON</b>					
1	Pekerjaan Kolom 15 / 35	1,30	M³	8.504.300,00	11.021.572,80
2	Pekerjaan Slof 12 / 15	0,72	M³	8.542.770,00	6.150.794,40
3	Pekerjaan Ring Balok 12/15	0,77	M³	9.546.450,00	7.388.952,30
<b>JUMLAH SUB TOTAL PEKERJAAN BETON</b>					<b>24.561.319,50</b>
<b>V. PEKERJAAN PINTU DAN PENGECATAN</b>					
1	Pek. Pengecatan	147,72	M2	81.440,00	12.030.316,80
2	Pek. Pintu ( Besi Hollow)	6,35	M2	1.562.770,00	9.923.589,50
<b>JUMLAH SUB TOTAL PEKERJAAN PENGECATAN</b>					<b>21.953.906,30</b>
<b>JUMLAH TOTAL SUB PEKERJAAN</b>					<b>21.953.906,30</b>